

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2854	199	0	199	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2854	199	0	199	0	0	0	0	0
из них женщин	1681	120	0	120	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и безопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Магазин № 77(г. Севастополь, ул. Генерала Острякова, 5А)</b>																								
1613	Управляющий магазином												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1614	Заместитель управляющего магазином												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1615	Контролер													2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1616А	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1617А(1616А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1618А	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1619А(1618А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1620А	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1621А(1620А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1622А	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1623А(1622А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1624	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1625	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1626	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1627	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1628	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1629	Старший продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1630	Старший продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1631	Товаровед												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1632	Товаровед												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Магазин № 78(ПК, Старый Крым, ул. Ленина, 121)</b>																								
1633	Управляющий магазином													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1634	Товаровед													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1635	Товаровед													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1636	Контролер														2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1637	Контролер														2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1638А	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1639А(1638А)	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1640А	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1641А(1640А)	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1642А	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1643А(1642А)	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1644А	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1645А(1644А)	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1646	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1647	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1648	Старший продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1649	Старший продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1650	Уборщик служебных помещений				2				2						2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1651	Уборщик служебных помещений				2				2						2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Магазин № 79(ПК, г. Керчь, ул. Маршала Еременко, 11В)</b>																								
1652	Управляющий магазином													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1653	Товаровед													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1654	Товаровед													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1655А	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1656А(1655А)	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1657А(1655А)	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1658А	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1659А(1658А)	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1660А(1658А)	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1661	Контролер														2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1662	Старший продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1663	Старший продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1664	Уборщик служебных помещений				2				2						2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1665	Уборщик служебных помещений				2				2						2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Магазин № 80 (РК, г. Евпатория, ул. Больничная, 49)</b>																								
1666	Управляющий магазином													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1667	Контролер													2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1668	Контролер													2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1669А	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1670А(16 69А)	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1671А	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1672А(16 71А)	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1673А	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1674А(16 73А)	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1675	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1676	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1677	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1678	Старший продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1679	Старший продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1680	Товаровед													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1681	Товаровед													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Магазин № 81 (РК, г. Саки, ул. Советская, 27)</b>																								
1682	Управляющий магазином													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1683	Товаровед													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1684	Контролер													2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1685	Контролер													2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1686А	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1687А(16 86А)	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1688А	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1689А(16 88А)	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1690А	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1691А(16 90А)	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1692	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1693	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1694	Старший продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1695	Старший продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1696	Уборщик производственных и служебных помещений				2				2					2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1697	Уборщик производственных и служебных помещений				2				2					2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Магазин № 82 (РК, Сакский р-н, пгт. Новофедоровка, ул. Спортивная, 1А)</b>																							
1698	Управляющий магазином												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1699	Товаровед												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1700	Уборщик служебных помещений													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1701А	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1702А(1701А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1703А	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1704А(1703А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1705А	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1706А(1705А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1707А	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1708А(1707А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1709	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1710	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1711	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1712	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1713	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1714	Уборщик производственных и служебных помещений				2				2					2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1715	Уборщик производственных и служебных помещений				2				2					2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1716	Контролер													2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1717	Контролер												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1718	Старший продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Магазин № 83(РК, г. Ялта, ул. Киевская, 6)</b>																							
1719	Управляющий магазином												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1720	Старший продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1721	Старший продавец													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1722	Товаровед												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1723	Товаровед												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1724	Контролер													2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1725	Контролер													2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1726А	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1727А(1726А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1728А	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1729А(1728А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1730А	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1731A(1730A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1732A	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1733A(1732A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1734A(1732A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Магазин № 84 (РК, г. Евпатория, пр-т Победы, 46)</b>																							
1735	Управляющий магазином												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1736	Товаровед												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1737	Товаровед												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1738	Контролер													2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1739	Контролер													2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1740A	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1741A(1740A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1742A	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1743A(1742A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1744A	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1745A(1744A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1746A	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1747A(1746A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1748	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1749	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1750	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1751	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1752	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1753	Старший продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1754	Старший продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Магазин № 85 (РК, г. Феодосия, Симферопольское шоссе, 24Г)</b>																							
1755	Управляющий магазином												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1756	Контролер													2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1757	Контролер													2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1758A	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1759A(1758A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1760A	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1761A(1760A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1762A	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1763A(1762A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1764A	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1765A(1764A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1766	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1767	Старший продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1768	Старший продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Магазин № 86 (РК, г. Ялта, ул. Вергасова, 1а)</b>																							
1769	Управляющий магазином												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1770	Контролер													2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1771A	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1772A(1771A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1773A	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1774A(1773A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1775A	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1776A(1775A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1777A	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1778A(1777A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1779	Старший продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1780	Товаровед												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1781	Товаровед												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Магазин № 87 (РК, г. Симферополь, пр-т Кирова, 78/1)</b>																							
1782	Управляющий магазином												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1783	Заместитель управляющего магазином												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1784A	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1785A(1784A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1786A	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1787A(1786A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1788A	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1789A(1788A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1790A	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1791A(1790A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1792A	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1793A(1792A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1794A	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1795A(1794A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1796A	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1797A(1796A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1798	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1799	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1800	Старший продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1801	Товаровед												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1802	Товаровед												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1803	Контролер													2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1804	Контролер													2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1805	Контролер													2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1806	Контролер													2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба управления розничными продажами (РК, г. Симферополь, ул. Турецкая, д. 12 А)</b>																							
1807	Специалист по мониторингу цен												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа по строительству(РК, г. Симферополь, ул. Турецкая, д. 12 А)</b>																							
1808	Инженер-строитель												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1809	Инженер-строитель												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба безопасности (г. Севастополь, пр. Победы, д. 32)</b>																							
1810	Мастер												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба информационных технологий (РК, г. Симферополь, ул. Турецкая, д. 12 А)</b>																							
1811	Администратор баз данных												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.11.2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по продажам  
(должность)

(подпись)

Асланова Елена Михайловна  
(ФИО)

20.11.2020 г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер ФГ по ОТ  
(должность)

(подпись)

Трапезников Василий Митрофанович  
(ФИО)

20.11.2020 г.  
(дата)

Инженер ФГ по ОТ  
(должность)

(подпись)

Базыльчук Максим Игоревич  
(ФИО)

20.11.2020 г.  
(дата)



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

587

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Паринцев Дмитрий Александрович

(ФИО)

09.11.2020 г.

(дата)

## Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	Рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются				

Дата составления: 09.11.2020 г.

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

_____ Директор по продажам (должность)	_____ (подпись)	_____ Асланова Елена Михайловна (ФИО)	_____ 20.11.2020 г. (дата)
--	--------------------	---	----------------------------------

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

_____ Ведущий инженер ФГ по ОТ (должность)	_____ (подпись)	_____ Трапезников Василий Митрофанович (ФИО)	_____ 20.11.2020 г. (дата)
_____ Инженер ФГ по ОТ (должность)	_____ (подпись)	_____ Базыльчук Максим Игоревич (ФИО)	_____ 20.11.2020 г. (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

_____ 587 (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	_____ Паринцев Дмитрий Александрович (ФИО)	_____ 09.11.2020 г. (дата)
---	--------------------	--	----------------------------------